
GUEVARA GONZALEZ MANUEL RICARDO
0.58 kW 8 de Abril de 2025

PDBT 822170101529

116 kWh prom. $ 613

1 127 kWh $224

63.46 % BIMESTRE $ 389

$3,677.00 MXN $1,343.00 MXN $2,334.00 MXN

585 W 1 2.8 m 2



Propuesta 1 8 de Abril de 2025 23 de Abril de 2025

20250002

GUEVARA GONZALEZ MANUEL RICARDO  

1 Longi 585W Hi-MO7

1 Microinversor Growatt NEO 2000M-X

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 3,677.00 $ 1,343.00 $ 0.00 $ 2,334.00 $ 2,334.00 $ 2,334.00

2 $ 3,787.31 $ 1,383.29 $ 0.00 $ 2,404.02 $ 2,404.02 $ 4,738.02

3 $ 3,900.93 $ 1,424.79 $ 0.00 $ 2,476.14 $ 2,476.14 $ 7,214.16

4 $ 4,017.96 $ 1,467.53 $ 0.00 $ 2,550.42 $ 2,550.42 $ 9,764.59

5 $ 4,138.50 $ 1,511.56 $ 0.00 $ 2,626.94 $ 2,626.94 $ 12,391.52

6 $ 4,262.65 $ 1,556.91 $ 0.00 $ 2,705.75 $ 2,705.75 $ 15,097.27

7 $ 4,390.53 $ 1,603.61 $ 0.00 $ 2,786.92 $ 2,786.92 $ 17,884.19

8 $ 4,522.25 $ 1,651.72 $ 0.00 $ 2,870.53 $ 2,870.53 $ 20,754.71

9 $ 4,657.91 $ 1,701.27 $ 0.00 $ 2,956.64 $ 2,956.64 $ 23,711.35

10 $ 4,797.65 $ 1,752.31 $ 0.00 $ 3,045.34 $ 3,045.34 $ 26,756.69

11 $ 4,941.58 $ 1,804.88 $ 0.00 $ 3,136.70 $ 3,136.70 $ 29,893.40

12 $ 5,089.83 $ 1,859.03 $ 0.00 $ 3,230.80 $ 3,230.80 $ 33,124.20

13 $ 5,242.52 $ 1,914.80 $ 0.00 $ 3,327.73 $ 3,327.73 $ 36,451.92

14 $ 5,399.80 $ 1,972.24 $ 0.00 $ 3,427.56 $ 3,427.56 $ 39,879.48

15 $ 5,561.79 $ 2,031.41 $ 0.00 $ 3,530.38 $ 3,530.38 $ 43,409.87

16 $ 5,728.65 $ 2,092.35 $ 0.00 $ 3,636.30 $ 3,636.30 $ 47,046.16

17 $ 5,900.51 $ 2,155.12 $ 0.00 $ 3,745.38 $ 3,745.38 $ 50,791.55

18 $ 6,077.52 $ 2,219.77 $ 0.00 $ 3,857.75 $ 3,857.75 $ 54,649.29

19 $ 6,259.85 $ 2,286.37 $ 0.00 $ 3,973.48 $ 3,973.48 $ 58,622.77

20 $ 6,447.64 $ 2,354.96 $ 0.00 $ 4,092.68 $ 4,092.68 $ 62,715.45

21 $ 6,641.07 $ 2,425.61 $ 0.00 $ 4,215.46 $ 4,215.46 $ 66,930.92

22 $ 6,840.30 $ 2,498.38 $ 0.00 $ 4,341.93 $ 4,341.93 $ 71,272.85

23 $ 7,045.51 $ 2,573.33 $ 0.00 $ 4,472.19 $ 4,472.19 $ 75,745.03

24 $ 7,256.88 $ 2,650.53 $ 0.00 $ 4,606.35 $ 4,606.35 $ 80,351.38

25 $ 7,474.58 $ 2,730.04 $ 0.00 $ 4,744.54 $ 4,744.54 $ 85,095.92



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 106.0 133.3 141.4 142.0 129.8 115.6

Consumo actual 285.0 169.0 167.0 2.0 40.0 33.0


